

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	ARRUELA ENCOSTO	UN	1,00	183,93	183,93
2	JOGO JUNTA MOTOR	UN	1,00	1.316,81	1.316,81
3	BRONZINA MANCAL	UN	1,00	700,57	700,57
4	PLATO E DISCO	UN	1,00	4.619,60	4.619,60
5	BRONZINA BIELA	UN	1,00	612,59	612,59
6	PARAFUSO BIELA	UN	1,00	500,67	500,67
7	VIRABREQUIM	UN	1,00	8.640,40	8.640,40
8	ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM	UN	1,00	462,12	462,12
9	ROLAMENTO VOLTAGEM	UN	1,00	55,08	55,08
10	PARAFUSO M	UN	1,00	551,21	551,21
11	OLEO LUBRIFICANTE	FR	1,00	22,67	22,67
12	TAMPA RESERVATORIO AGUA	UN	1,00	24,45	24,45
13	PARAFUSO VOLANTE MOTOR	UN	8,00	21,23	169,87
14	ANEL	UN	2,00	13,38	26,76
15	LATA PROTEÇÃO CAPA TUCHO	UN	1,00	47,25	47,25
16	MANGUEIRA COMPRESSOR	UN	2,00	149,96	299,93
17	FILTRO AR	UN	1,00	307,80	307,80
18	FILTRO DIESEL	UN	2,00	47,66	95,32
19	FILTRO LUBRIFICANTE	UN	1,00	72,69	72,69
20	OLEO MOTOR	BD	1,00	404,95	404,95
21	FLEXIVEL DIRECAO HIDRAULICA	UN	1,00	167,50	167,50
22	RETENTOR MANCAL DIANTEIRO	UN	1,00	80,67	80,67
23	RETENTOR MANCAL TRASEIRA	UN	1,00	138,81	138,81
24	TUBO COLA	UN	1,00	36,87	36,87
25	VALVULA ALIVIO BLOCO	UN	1,00	137,02	137,02
26	SENSOR OLEO	UN	1,00	223,87	223,87
27	VALVULA TERMOSTATICA	UN	1,00	213,79	213,79
28	MANGUEIRA RESERVATORIO	UN	2,00	135,33	270,67
29	MANGUEIRA SUPERIOR	UN	1,00	80,83	80,83
30	MANGUEIRA OLEO	UN	1,00	49,67	49,67
31	MANGUEIRA	UN	1,00	70,33	70,33
32	ARRUELA DEFLETORA	UN	1,00	70,83	70,83
33	CORREIA VENTILADOR	UN	2,00	79,10	158,20
34	BUCHA BOMBA HIDRAULICO	UN	6,00	32,30	193,80
35	ROLAMENTO ENGRENAGEM	UN	1,00	92,50	92,50
36	BUCHA DA BOMBA DE OLEO	UN.	1,00	160,57	160,57
37	JEET COOLER C PARAFUSOS	UN.	6,00	63,45	380,72
38	MANGUEIRA ADMISSAO DO COMPRESSOR	UN	1,00	150,00	150,00
39	MANG DE TRAMA AÇO RETOR OLEO RESERV	UN	1,00	129,33	129,33
40	MANG DE TRAMA AÇO DA DIREÇ HIDRAULICA	UN	1,00	109,00	109,00
41	SERV.RETIFICA MOTOR VEICULO	SERV	1,00	8.165,33	8.165,33
Total Geral: 41		Total (Quantidade): 63	Total (Valor Médio): 29142,15996		
Total (Valor Total): 30194,99658					